[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.11.2014 № 357
Об утверждении решения коммунального

предприятия «Служба единого заказчика
Константиновского городского совета » на
предоставление служебной жилой площади

Руководствуясь подпунктом 2 пункта «а»  статьи 30, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправление в Украине» от 21.05.1997 №280/97- ВР                            ( с изменениями),  статьями 118,119,121 Жилищного кодекса Украинской ССР от 30.06.1983     №5464-Х  ( с изменениями),  Положением о порядке выделения служебных жилых помещений и пользования ими в Украинской ССР, утвержденным Постановлением Совета Министров Украинской ССР   от 04.02.1988 №37 ( с изменениями),   рассмотрев предложения общественной  комиссии по жилищным вопросам от 15.10.2014, исполком городского совета
РЕШИЛ:
1.Утвердить решение коммунального предприятия «Служба единого заказчика Константиновского городского совета» на предоставление:

- однокомнатной квартиры №ХХ по ул. ХХХ жилой площадью 15,0 м2 Давыскибе Василию Васильевичу, работающему электромонтером, состав семьи - один человек. Давыскиба В.В. зарегистрирован в общежитии по пр. ХХХ. Состоит на квартирном учете по месту работы с 07.10.2013;
- однокомнатной квартиры №ХХ по ул. ХХХ жилой площадью 14,88 м2 Пелых Людмиле Николаевне, рабочей участка зеленого хозяйства, состав семьи - три человека            ( она – Пелых Л.Н., сын – Хрячков Н.В., дочь – Белоусова С.С.). Семья зарегистрирована по договору поднайма по ул. ХХХ, квартира №ХХ. Состоит на квартирном учете по месту работы с 15.10.2012.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя городского головы  Василенко В.В.
Городской голова

         С.Д. Давыдов